

ODPOWIEDŹ
na zapytania Wykonawcy cz.2

Zamawiający, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn.zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jednorożec**” numer postępowania ZIR.271.4.2020 informuje, że wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 22

„Czy w pompowni ścieków oczyszczonych należy zakupić i zainstalować pompy zatapialne firmy ABS typ AS 0641 czy tylko zainstalować pompę, którą posiada Zamawiający”

Odpowiedź:

Należy zakupić i zainstalować pompę AS 0641 lub równoważną o parametrach nie gorszych. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek udowodnienia Zamawiającemu równorzędności oferowanego produktu.

Pytanie nr 23

„Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru o pozycję „Rozruch technologiczny”

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił przedmiar o ww. pozycję.

Pytanie nr 24

„Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru o pozycję „Sprzęt BHP i ppoż” oraz jednoznaczne opisanie co dokładnie i w jakich ilościach Wykonawca ma skalkulować do oferty”.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił przedmiar o ww. pozycję.

Pytanie nr 25

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Specyfikacji ST-00 Wymagania ogólne, na którą powołują się poszczególne Specyfikacje branżowe”.

Odpowiedź:

Specyfikacja ST-00 zostanie dołączona.

Pytanie nr 26

„STWiOR – ST-8 Rozruch mechaniczny, hydrauliczny i technologiczny pkt.2.1. *„Za przeprowadzenie rozruchu i osiągnięcie parametrów ścieków oczyszczalnych”, gdyż zgodnie z zobowiązującymi przepisami odpowiedzialny jest wykonawca*”. Zwracamy się o wykreślenie „i osiągnięcie parametrów ścieków oczyszczalnych”, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami to Projektant jest odpowiedzialny za osiągnięcie efektu ekologicznego a tym samym osiągnięcie parametrów ścieków oczyszczonych przy realizacji zadania na podstawie dokumentacji powierzanej przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis, że Wykonawca odpowiada za rozruch obiektu i osiągnięcie wymaganych parametrów ścieków oczyszczonych.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w związku z przewidzianym remontem zgarniacza w istniejącym osadniku wtórnym, nowobudowany reaktor będzie musiał przejąć pracę reaktora istniejącego na okres 7-10 dni.

Pytanie nr 27

„STWiOR – ST-8 Rozruch mechaniczny, hydrauliczny i technologiczny pkt.2.7.2. Warunki rozpoczęcia rozruchu technologicznego *„Podstawowe warunki rozpoczęcia rozruchu technologicznego to: - zapewnienie dopływu do oczyszczalni ścieków o odpowiedniej ilości i składzie nie odbiegającym zbytnio od przyjętego w dokumentacji technicznej*”. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że powyższy zapis dotyczy czynności, których dopełni Zamawiający w ramach prowadzonego rozruchu”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odpowiada za zapewnienie dopływu ścieków.

Pytanie nr 28

„STWiOR – ST-8 Rozruch mechaniczny, hydrauliczny i technologiczny pkt.2.7.2. Warunki rozpoczęcia rozruchu technologicznego „Podstawowe warunki rozpoczęcia rozruchu technologicznego to: - przygotowanie sprzętu do wywozu skratek, piasku i osadu odwodnionego (pojemniki, kontenery, środki transportu) oraz zawarcie umowy z przedsiębiorstwem komunalnym”. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że powyższy zapis dotyczy czynności, których dopełni Zamawiający w ramach prowadzonego rozruchu.”

Odpowiedź:

Oczyszczalnia jest obiektem pracującym i wyposażonym w wymieniony w pytaniu sprzęt.

Pytanie nr 29

„STWiOR – ST-8 Rozruch mechaniczny, hydrauliczny i technologiczny pkt.2.7.4. Ocena sprawności działania obiektu. – Zakres kontroli analitycznej. „W ściekach surowych i oczyszczonych biologicznie (próbki średniodobowe – proponowana częstotliwość badań co 3 dni)

- odczyn

- BZT5

ChZT

- zawiesiny ogólne

Jako badanie dodatkowe można wykonać pomiary stężenia: azotu ogólnego i amonowego oraz fosforu”. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w jakim długim czasie Wykonawca musi skalkulować pobieranie próbek średniodobowych w odstępach co 3 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający sugeruje okres dwóch tygodni, w czasie których jakość ścieków oczyszczonych winna spełniać wymagania określone odpowiednimi przepisami.

Pytanie nr 30

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami w Projekcie Budowlanym a ST-2 Roboty betonowe i żelbetowe w zakresie klasy betonu konstrukcyjnego. PB – Opis techniczny -V Opis konstrukcyjny obiektów:

„Komora N/D o konstrukcji monolitycznej z betonu B-25”

„Osadnik wtórny w konstrukcji monolitycznej z betonu B-25”

„Komory beztlenowe o konstrukcji monolitycznej z betonu B-25”

STWiOR – ST-2

1.1.2. Charakterystyka techniczna robót betonowych

- beton konstrukcyjny C25/30 (W8, F150) w konstrukcji żelbetowej płyt fundamentowych, płyt dennych i ścian komór, studni i innych zbiorników.

Zwracamy się o jednoznaczne określenie czy do elementów konstrukcyjnych przyjąć klasę betonu C20/25 (B25) czy C25/20 (B30)”.

Odpowiedź:

Należy przyjąć beton B-25 W8 F150, zgodnie z projektem budowlanym i przedmiarem.

Pytanie nr 31

„Przedmiar – Technologia. Poz.46 d.3 – Prasa. Masa do 6.81. Wymiana elementów, pompa osadu, pompa wody, łożyska, taśm, napędy. – 1 kpl. Zwracamy się o podanie modelu oraz producenta prasy a także jednoznacznego określenia ilości oraz parametrów elementów przewidzianych do wymiany, które Wykonawca powinien skalkulować w ww. pozycji przedmiarowej”.

Odpowiedź:

Prasa Monobelt NP-08, dostawca Ekofinn Gdańsk lub równoważny o parametrach nie gorszych. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek udowodnienia Zamawiającego równorzędności oferowanego produktu.

W ramach remontu prasy winny być wymienione na nowe: pompa ślimakowa osadu, pompa wody, łożyska, taśmy, napędy, sprężarka, armatura.

Otrzymują:

1. Wykonawcy którzy pobrali SIWZ
2. aa/BIP

Wójt
Gminy Jedynogórze

Krzysztof Andrzej Iwulski